
                                                        

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/ 213/20 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia  17 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2020 r poz. 713 i poz. 1378)  oraz § 49 Statutu Miasta Rawa Mazowiecka, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVII/327/18 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 

17 października 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Rawa Mazowiecka ( Dziennik Urzędowy  

Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz.5630) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, 

 co następuje:  

 

 

§ 1.  Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rawa Mazowiecka na 

2021 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                              Przewodnicząca Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

                                                                                                 Grażyna Dębska 

 

 

 

 

 



Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 
 

Cel główny: 

Realizacja zadań wynikających z art. 18 ustawy o samorządzie gminnym. 

Realizacja zadań zleconych przez Radę Miasta w Rawie Mazowieckiej. 

 

Zasady i tryb działania: 

Komisja Rewizyjna działa zgodnie ze Statutem Miasta Rawa Mazowiecka. 

 

Skład Komisji: 

1. Daniel Łaski    – przewodniczący  

2. Włodzimierz Błędek   – członek 

3. Tomasz Gołka     – członek 

4. Leszek Jarosiński     – członek 

5. Sławomir Stefaniak    – członek 

6. Celina Szczur     – członek  

 

Zadania do realizacji w 2021 roku: 

 

I kwartał 

1. Remont ulicy Jana III Sobieskiego. 

2. Budowa ścieżki rowerowej. 

3. Remont chodnika przy ulicy Jeżowskiej. 

 

II kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu miasta za rok 2020. 

2. Analiza opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu. 

3. Uchwalenie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

 

III kwartał: 

1. Przebudowa targowiska miejskiego. 



2. Przebudowa i rozbudowa zabytkowych jatek miejskich przy ulicy Mickiewicza. 

 

IV kwartał: 

1. Budowa drugiego bloku socjalnego przy ulicy Mszczonowskiej. 

2. Opracowanie planu pracy na 2022 rok.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 


